平成23年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

（注）上記の業績予想数値につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成しております。実際の業績
は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

修正の理由
 当第２四半期連結累計期間において当社では、総合的な対応力を引き上げて市場競争力の向上に注力いたしましたが、
市場の継続的な低迷などの影響もあり、売上高におきまして前回発表の業績予想を下回る見込みとなりました。
損益面では、人件費や販売費の経費削減が寄与したことで営業利益、経常利益ともに業績予想を上回る見込みとなりまし
たが、投資有価証券評価損を計上した結果、四半期純利益に関しては業績予想を下回る見込みとなりましたので修正いた
します。
 なお、平成23年３月期通期業績予想につきましては、主として第３四半期会計期間に宴会需要やおせち商材の販売が集
中するため変更ありません。

以 上

平成22年10月22日
各 位

上場会社名 ジーエフシー株式会社
代表者 代表取締役社長 西村公一
（コード番号 7559）
問合せ先責任者 専務取締役管理本部長 飯尾照男
（TEL 058-387-8181）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年5月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,070 △96 △71 △71 △12.37
今回発表予想(B) 9,740 △71 △39 △75 △13.09
増減額(B-A) △330 25 31 △4
増減率(%) △3.2 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

10,037 △56 △23 △195 △33.82

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,051 △92 △62 △63 △11.08
今回発表予想(B) 9,739 △68 △31 △70 △12.13
増減額(B-A) △312 24 31 △6
増減率(%) △3.1 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

10,022 △57 △18 △192 △33.31